
 

UCHWAŁA NR XII/49/2024 

RADY GMINY LEWIN KŁODZKI 

z dnia  30 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 

i młodzieży pobierających naukę na terenie Gminy Lewin Kłodzki  

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 

1991 o systemie oświaty ( Dz. U. z 2024 poz. 737 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Przyjmuje się Lokalny Program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 

pobierających naukę na terenie Gminy Lewin Kłodzki – w brzmieniu określonym 

w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XII/49/2024 

Rady Gminy Lewin Kłodzki 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

Lokalny Program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających 

naukę na terenie Gminy Lewin Kłodzki.  

 

§ 1. 

 Postanowienie ogólne 

Wspieranie uczniów uzdolnionych powinno być jednym z priorytetów każdego samorządu, 

któremu zależy na stworzeniu różnorodnych możliwości ich rozwoju. Przepisy ustawy 

o systemie oświaty umożliwiają jednostkom samorządu terytorialnego tworzenie lokalnych 

programów wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży.  

 

§ 2. 

Cele programu 

Celem Lokalnego Programu jest: 

1. wspieranie i promowanie uzdolnionych dzieci i młodzieży, którzy osiągają wysokie 

wyniki w nauce, 

2. motywowanie uczniów do pogłębiania wiedzy i rozwijania swoich zainteresowań, 

3. promowanie pozytywnych wzorców wśród społeczności uczniowskiej, 

4. zwiększenie aktywności naukowej uczniów. 

 

§ 3. 

Adresaci programu 

Program skierowany jest do dzieci i młodzieży pobierających naukę na terenie Gminy Lewin 

Kłodzki. 

 

§ 4. 

Formy realizacji 

Formami realizacji programu są stypendia Wójta Gminy Lewin Kłodzki za szczególne 

osiągnięcia w nauce dla dzieci i młodzieży pobierających naukę na terenie Gminy Lewin 

Kłodzki. 

 

§ 5. 

Finansowanie programu 

Realizacja programu odbywać się będzie w oparciu o środki finansowe, których wysokość 

będzie ustalana, co roku w uchwale budżetowej przyjętej przez Radę Gminy Lewin Kłodzki. 

 

§ 6.  

Zakładane rezultaty 

Realizacja programu pozwoli osiągnąć następujące rezultaty: 

1. wzrost motywacji i aktywności edukacyjnej uczniów; 

2. promocja uzdolnionych uczniów i ich osiągnięć; 

3. wzrost liczby laureatów i finalistów konkursów i olimpiad przedmiotowych; 

4. promocja Gminy Lewin Kłodzki, jako gminy tworzącej warunki dla rozwoju 

zainteresowań i kreatywności dzieci i młodzieży. 

 

 § 7.  

Postanowienia końcowe 

Szczegółowe zasady i tryb przyznawania stypendium Wójta Gminy Lewin Kłodzki za 

osiągnięte wyniki w nauce określi odrębna uchwała Rady Gminy Lewin Kłodzki.  


		2025-01-02T13:36:16+0100
	Barbara Anna Drożyńska




